
Uchwała Nr 182/XXVIII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 28 lutego 2005r.

w sprawie funkcjonowania zespołów szkół prowadzonych przez Gminę Szydłowiec

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 137, poz. 
1304), art. 62, ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze 
zmianami)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Szydłowcu wyraża wolę dalszego funkcjonowania:
a) Zespołu Szkół w Szydłowcu przy ul. Wschodniej 57,
b) Zespołu Szkół w Majdowie

po dniu 31 sierpnia 2005r. w dotychczasowej formie.

§ 2

Wystąpić  z  wnioskiem  do  Mazowieckiego  Kuratora  Oświaty  w  Warszawie 
o uzyskanie opinii w sprawie funkcjonowania ww. zespołów szkół po dniu 31 sierpnia 
2005 roku jak w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Przewodniczący Rady Miejskiej
	Ryszard Piotrowski


